Dispensa e Inexigibilidade de Licitação - As Inovações da Nova Lei de Licitações e
Contratos (Lei nº 14.133/2021 - NLLC).

Carga horária: 16 (dezesseis) horas.

Participantes: 4 (quatro)

Valor individual por aluno com desconto: R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais)

Valor total da contratação: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais)

7. Previsão da Data de Recebimento dos Bens ou do Início da Prestação do Serviço

DESCRIÇÃO

Data do evento: 21 a 24/08/2023.

Horário: 08:30 às 12:30

8. Indicação de Membro da Equipe de Planejamento Responsável pela Elaboração de Estudos Preliminares e Gerenciamento de Riscos